1
2023 年 4 月 15 日
各 位
株式会社ヤマダホールディングス
株式会社ヤマダホールディングス（本社：群馬県高崎市、代表取締役会長 兼 社
長 CEO：山田 昇、以下、ヤマダホールディングス）は、2023 年 4 月 29 日にオリ
ジナルルームエアコン「RIAIR(リエア)※」を、全国のヤマダデンキ（一部店舗を除
く）、およびヤマダウェブコム（当社 EC サイト）にて発売いたします。

ができます。
リエアのエアコンを開発してから 3 年、年を追うごとによりキレイな空
気をお届けする商品を開発することができました。
製品詳細は弊社ホームページでご覧ください。商品発売にあわせて商品情報を掲載いたします。
URL： https://www.yamada-denkiweb.com/
※取扱いのない店舗がございます。ご注文により、お取り寄せにて対応いたします。
以上
【発行元】株式会社ヤマダホールディングス 経営企画室 広報課
TEL：027-345-8947 / FAX：027-345-8948 / E-mail : ymd_kouhou@yamada-denki.jp
上記記載の情報は、2023 年 4 月 15 日現在の情報であり、今後予告なしに変更されることもありますので、あらかじめご了承ください。
お部屋の広さ 型番 冷房能力 電源
冷房・暖房兼用
セパレート形
(インバーター)
エアコン
主に 6 畳用 YHA-S22N-W 2.2kW 100V
主に 8 畳用 YHA-S25N-W 2.5kW
主に 10 畳用 YHA-S28N-W 2.8kW
主に 14 畳用 YHA-V40N2-W 4.0kW 200V
主に 18 畳用 YHA-V56N2-W 5.6kW
開発者：福田 光信
YHA-S28N-W